

Relay IVS

Stevnsbovej 25
4600 Køge

Årsrapport
19. juni 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er godkendt den

21/02/2019

Simon Pedersen Rosenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Relay IVS
Stevnsbovej 25
4600 Køge

Telefonnummer: 22528268

e-mailadresse: hello@relay.earth

CVR-nr: 38724533

Regnskabsår: 19/06/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

AL-Bank
Vingårdsgade 9
9000 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er teambuilding og friluftaktiviteter, i form af konsulentstøtte.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Arets resultat udgør kr. 4.011,74 hvilket betegnes som tilfredsstillende og forventet i opstartsperioden.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. -2.238,14 og en egenkapital på kr. 4.011,74.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer en stigning af aktiviteterne for virksomheden.

Resultatopgørelse 19. jun. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 |
|---|------|---------------|
| | | kr. |
| Nettoomsætning | | 38.052 |
| Eksterne omkostninger | | -38.323 |
| Bruttoresultat | | -271 |
| Personaleomkostninger | | -2.793 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.064 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -947 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.011 |
| Årets resultat | | -4.011 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -4.011 |
| I alt | | -4.011 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Likvide beholdninger | | 2.238 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.238 |
| Aktiver i alt | | 2.238 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--------------------------------|------|----------------|
| Overført resultat | | 2.238 |
| Egenkapital i alt | | 2.238 |
| Passiver i alt | | 2.238 |